

Avra Aps

Lillegade 2c, kl. D, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 60 70 29

Årsrapport

13. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Nicolai Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. april 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Avra Aps Lillegade 2c, kl. D 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 37 60 70 29
	Stiftet: 13. april 2016
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 13. april 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Nicolai Christiansen, Lillegade 2a, 2 th. 8500 Grenaa Dawid Seland, Østergade 28B 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med restauration/bar og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -253 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved hjælp af overskud i de kommende år. Ledelsen har i den forbindelse iværksat initiativer til at mindske omkostningerne herunder løn.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	84.132
1 Personaleomkostninger	-326.836
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.200
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.732</u>
Resultat før skat	-252.636
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-252.636</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-252.636</u>
Disponeret i alt	<u>-252.636</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.800</u>
Deposita	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.800</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>
Likvide beholdninger	2.815
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.815</u>
Aktiver i alt	<u>72.615</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-252.636</u>
	Egenkapital i alt	<u>-202.636</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
	Anden gæld	<u>260.251</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.251</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>275.251</u>
	Passiver i alt	<u>72.615</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Noter

	13/4 2016 - 30/6 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	285.798
Personalemkostninger i øvrigt	41.038
	<u>326.836</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
	<u>30/6 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 13. april 2016	0
Tilgang i årets løb	16.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>16.000</u>
Afskrivninger 13. april 2016	0
Årets afskrivninger	-3.200
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>-3.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>12.800</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. april 2016	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-252.636
	<u>-252.636</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.